
座間市長 

 遠藤
えんどう

 三
み

紀夫
き お

様より 
第九十一回県中央地域メーデーのご盛会を心よりお祝

い申し上げます。 

綿引議長をはじめ県中央地域連合の皆様におかれまし

ては、日頃より「働くことを軸とする安心社会」の実現

に向け広範な取組をされていますことに、心より敬意を

表すとともにご慰労申し上げます。 

さて、現在わが国では、新型コロナウイルス感染拡大

を受け、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく

「緊急事態宣言」が発出されたところです。 

本市といたしましても、緊急事態宣言を受け、神奈川

県内の自治体として、国、県から示された各種方針に従

い、関係機関と連携しながら感染拡大による社会経済機

能への影響を最小限に抑えられるよう努めてまいる所存

です。 

 

そして引き続き、市民に寄り添う施策を展開し、より良い労働環境の実現に一層の努力

を重ねてまいりますので、皆様には今後とも変わらぬお力添えを賜りますようお願い申し

上げます。 

結びに、県中央地域連合のさらなるご発展と、皆様のご健勝、ご多幸を心より祈念申し

上げ挨拶とさせていただきます。 

座間市長 遠藤 三紀夫 

https://www.city.zama.kanagawa.jp/ 

 


